1

2

3 □

□

□

4

埼 －

〒 －

自動車融資金に係る証明書発行依頼書

組 合 員 氏 名

自動車融資金完済証明書

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　  　年　　　月　　　日

標記の件については、自動車融資金に係る証明書を発行くださるようお願い申し上げます。

使 用 目 的

所 属 所 名 （ 市 町 村 等 ）

組 合 員 証 記 号 番 号

住 所

融 資 金 の 種 類

融 資 年 月 日

埼玉県市町村職員共済組合理事長　様

自 動 車 融 資 金

自動車融資金残高証明書（　　　　　年　　　月末日現在）

　　　　　年　　　月　　　日

証 明 書 の 種 類

【送付先：　1.所属所あて　2.自宅あて】